
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0014779/2014 // EXP-UNC:51720/2013 // EXP-UNC:14638/2014 // EXP-
UNC:14873/2014 // EXP-UNC:52
276/2013 // EXP-UNC:13328/2014 // EXP-UNC:17184/2014 // EXP-UNC:51540/2014 // EXP-
UNC:51777/2014 // 
EXP-UNC:17187/2014

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Lic. María del Carmen Crivello DNI 32228847, la Lic. Anabel Belaus DNI 32035514, el
Lic. Franco Frare DNI 31157685, la Lic. Mónica Daiana Serppe DNI 30717348, la Lic. Marina Chena DNI 25903470,
el Lic. Marcelo Eduardo Piñeyro DNI 34559377, la Lic. Yamila Farías Sarquis DNI 28647338, la Lic. Silvia Fuentes
DNI 22223569, la Lic. Eva Alicia Moreno Diaz DNI 33082858 y la Lic. Alejandra Beatriz Sadaniowski DNI 31121227,
para que se les otorgue la prórroga de presentación final de la tesis de la Carrera de Doctorado en Psicología según
lo estipula el Reglamento de dicha carrera; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado en Psicología evaluó las solicitudes realizadas por los alumnos y
recomienda que se les otorgue la prórroga para la presentación final de la tesis de la Carrera de Doctorado en
Psicología acorde a lo establecido en el artículo N° 12 del Reglamento de la citada Carrera;

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar a la Lic. María del Carmen Crivello DNI 32228847, la Lic. Anabel Belaus DNI 32035514, el
Lic. Franco Frare DNI 31157685, la Lic. Mónica Daiana Serppe DNI 30717348, la Lic. Marina Chena DNI 25903470,
el Lic. Marcelo Eduardo Piñeyro DNI 34559377, la Lic. Yamila Farías Sarquis DNI 28647338, la Lic. Silvia Fuentes
DNI 22223569, la Lic. Eva Alicia Moreno Diaz DNI 33082858y la Lic. Alejandra Beatriz Sadaniowski DNI 31121227,la
prórroga para la presentación de la Tesis de la Carrera de Doctorado en Psicología por el término de un año, acorde
a lo establecido en el artículo N° 12 del Reglamento de la Carrera de Doctorado en Psicología.-

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y archívese.-




	fecha: Jueves 3 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-796-E-UNC-DEC#FP
		2020-12-02T13:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T19:23:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T19:23:37-0300
	GDE UNC




